
 

   

 

Dodatek č. 1 

Příkazní smlouva 

Mateřská škola U VEVEREK,  
Jeseniova 204/2686  

Praha 3, 130 00 
IČ: 65993179 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2h Economy s.r.o. 
Svrkyně 6, Svrkyně, 252 64 
IČO:  26748819, DIČ: CZ26748819 
Společnost zapsána  u  Městského  soudu  v  Praze, oddíl  C  vložka  91287 



_________________________________________________________________________________ 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě o vedení účetnictví a poskytování dalších služeb s tím spojených mezi společnosti               

2h Economy s.r.o. a Mateřskou školou U VEVEREK, Jeseniova 204/2686, Praha 3, 130 00, IČ: 65993179 
 

2

DODATEK Č. 1  K  P Ř Í K A Z N Í     S M L O U V Ě 
 
Smluvní strany: 
 

1. 2h Economy s.r.o. se sídlem ve Svrkyni, Svrkyně 6, 252 64, IČ: 26748819 
zast. Ing. Jitkou Hosmanovou, jednatelkou společnosti, dále jen Příkazník 

a 
Mateřská škola, se sídlem Jeseniova 204/2686, Praha 3, 130 00,    IČ: 65993179 
zast. paní Bc. Magdalena Odlová dále jen Příkazce, 

 
uzavírají ve smyslu § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
 

TÍMTO DODATKEM SE MĚNÍ VE 
 SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ A POSKYTOVÁNÍ DALŠÍCH SLUŽEB S TÍM SPOJENÝCH                                                 

BOD Č. II. 
 

II. Výše úplaty a platební podmínky 
 
1. Příkazce se zavazuje platit Příkazníkovi za uskutečňovanou činnost (v domluveném rozsahu při podpisu smlouvy) 

úplatu dle dohody v době podpisu této smlouvy: 
 

Ceník podvojné účetnictví (bez DPH):  
 

 Za vedení základního účetnictví v soustavě podvojného účetnictví měsíční paušální úhradu  
do 100 položek ………………………………………………….……..4.200,-Kč 
101-200 položek ………………………………………………….……6.600,-Kč 
201-300 položek ………………………………….......................7.800,-Kč 
a dále za každých dalších započatých 100 položek …….1.200,-Kč 

 Za vedení evidenčních agend (hmotný a nehmotný majetek, sklad atd.) zpracování dokladů Příkazce a další 
služby, částku 480,-Kč/hod. 

 Za konzultační činnost na rámec běžného předání dokladů a zastupování klienta částku      600,-Kč/hod. 
 Při standartním rozsahu výstupů účtuje Příkazník za výstupy každé další organizační jednotky Příkazce k základní 

ceně zpracování 10% ceny základního zpracování. V cenách je zahrnuto komplexní zpracování včetně roční 
závěrky. 
 

2. Fakturační období činí jeden měsíc. 
3. Úplata za zpracování v čl. I/2 uvedených činností a náhrada hotových výdajů je splatná do 14. dnů ode dne doručení 

faktury na emailovou adresu Příkazce. Příkazník je oprávněn provedenou službu fakturovat dnem jejího splnění, 
pokud si strany nesjednají zálohové platby. 

4. Příkazník se bude objednatele vždy informovat o změně Ceníku služeb a to nejméně 1. měsíc před začátkem jeho 
platnosti.  

5. Pro případ, že by se Příkazce dostal do prodlení se splněním svého peněžitého závazku vůči Příkazníkovi, sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky denně. 

 
Ostatní body zůstávají i nadále v platnosti.  
Ceník je platný od fakturačního období za říjen tj. od 1.10.2022 
 
V Praze, dne 1.9.2022 
 
 
 
 
           ___________________________    _________________________________ 
                             Příkazce                                                                                      Příkazník 

Bc. Magdalena Odlová                     Ing. Jitka Hosmanová 


		2022-11-03T16:00:12+0100
	Jitka Hosmanová




